

COMPANIA DE APA OLT SA
PLAN DE INVESTIȚII RECTIFICAT AN 2025

Poz PAA	Denumire Achizitie/Necesar	Cantitate	Pret nou -lei-	Valoare nou-lei	Sediu secundar
1	Aparat Clorinare	2	5500	11000	bals
2	Ciocan Demolator, Picamer, Bosch Professional Gsh 27, 2000 W	1	11000	11000	bals
3	Electropompa 1.1Kw 7Vx	4	2657	10628	bals
4	Electropompa 2.2Kw DI 125	4	4500	18000	bals
5	Electropompa Sub. 5.5Kw	2	15000	30000	bals
6	Construire Clădire Sediu Secundar P+1, Orașul Balș, Județul Olt	1	228557	228557	bals
7	Extindere Rețea Canalizare Str.Nufarului,Localitatea Bals,Jud.Olt-proiectare	1	100000	100000	bals
8	Extindere Rețea Canalizare Sens Balș-Slatina, Cuplare Zona Iac Până La Limita Uat Balș Cu Comuna Bobicești – Ultima Poartă Intrare Smr Balș, Orașul Balș, Județul Olt-actualizare documentatie tehnica	1	50000	50000	bals
9	Extindere Rețea Canalizare Str. Nicolae Balcescu Bl. 28-BI52-proiectare	1	100000	100000	bals
10	Extindere Rețea Canalizare Str.N.Titulescu, Orașul Balș, Județul Olt	1	209531	209531	bals
11	Reabilitare Si Extindere Rețea Apa Str.Popa Sapca Si Cuza Voda,Bals - 1700MI Proiect tehnic	1	1797539	1797539	bals
12	Aparat Clorinare	1	3500	3500	caracal
13	Eficientizare termica cladire statie Anton Pann inclusiv tamplarie PVC	1	20000	20000	caracal
14	Reparatii interioare cladire Anton Pann	1	170000	170000	caracal
15	Utilaj intretinere spatii verzi	1	15000	15000	caracal
16	Reparatie hidrocurator Iveco	1	130000	130000	caracal
17	Ciocan Demolator Bosch Gsh27Vc 2000W	1	6000	6000	caracal
18	Container Modular	2	20000	40000	caracal
19	Electropompa Apa Murdara 4 Cu Tocator	2	2500	5000	caracal
20	Electropompa Franklin Vs19-8 5.5Kw	6	11000	66000	caracal
21	Generator Electric Trifazat	1	2900	2900	caracal
22	Imprimanta Multifunctionala Color Format A3	1	4800	4800	caracal
23	Instalatie Compensare 55Kvar/440V+Treapta Fixa 400Kva	2	8058	16116	caracal
24	Instalatie Inghețat Pt Reparare Bransamente	1	7500	7500	caracal
25	Locator Utilitati(Conducte Apa)	1	15000	15000	caracal
26	Masina Debitat Asfalt/Beton 13Cp,120Kg,P=9,6Kw,Adancime Taiere 14 Cm	1	5000	5000	caracal
27	Motocompresor Aer Tractat	1	25000	25000	caracal
28	Motofierastrau	1	3200	3200	caracal
29	Placa Compactoare Pcl	1	3500	3500	caracal
30	Remorca Tractor 5 Tone	1	35000	35000	caracal
31	Rolopercutor Dewaldd25762K Sds Max9Kg	1	3500	3500	caracal
32	Treapta Fixa Trafo 100Kva, Bat.Aut.875	2	8759	17517	caracal
33	Spectofotometru analiza apa uzata	1	22000	22000	caracal
34	"Extindere Rețea Canalizare Strada Strandului, In Localitatea Caracal, Jud. Olt"	1	1	1	caracal
35	Extindere Rețea Apa-Canal Pe Strazile: Martisorului Cu Lungimea De 714MI, Alunului Cu Lungimea 865MI, Artarului Cu Lungimea 790MI, Pacii Cu Lungimea 211MI, Dorului Cu Lungimea 155MI, Amurgului Cu Lungimea 88,55MI, Prelungirea Sabinelor Cu Lungimea 52,14MI	1	1	1	caracal
36	Extindere Rețea De Canalizare, Str. Aleea Stadion, Pe O Lungime De Aproximativ 500 MI, In Municipiul Caracal, Județul Olt	1	10640	10640	caracal
37	Autovandaj	1	250000	250000	corabia
38	Palan Manual Cu Lant 5 Tone Lungime 10 M	1	3000	3000	corabia
39	Extindere Rețea Alimentare Cu Apa Si Extindere Rețea Canalizare Localitatea Corabia, Jud. Olt"	1	1964546	1964546	corabia
40	Electropompa Seepex Bn 2-6L	1	3800	3800	draganesti-olt
41	Electropompa Submersibila Fb 4-4023	3	3481	10443	draganesti-olt
42	Electropompa Submersibila Flygt	1	17000	17000	draganesti-olt
43	Achiziție Servicii De Proiectare Și Execuție „Stație Pompare Ape Uzate Și Conductă Pehd Pe O Lungime De 310M Pe Str. Parcului"	1	209250	209250	draganesti-olt
44	Dezvoltare Sistem Scada, Conform Oferta	1	14000	14000	draganesti-olt
45	Lucrări De Investiții, Reabilitare Rețea Canalizare, Str.Drăgănești,Bl. 14, 16, 18	1	100000	100000	draganesti-olt
46	Pompa Apa Curata Dpvf 32-30 5,5 Kw	2	10000	20000	piatra-olt
47	Pompe Spau	3	10000	30000	piatra-olt
48	Sistem Supraveghere Video Statie Epurare	1	20000	20000	piatra-olt
49	Extindere Rețea Canalizare,Orasul Piatra Olt,Jud.Olt - 11.575,0 M	1	1	1	piatra-olt
50	Imprejmuire Teren Statia De Pompare 150M Liniar	1	60000	60000	piatra-olt
51	Inlocuire Distributie Statie Pompare	1	40000	40000	piatra-olt
52	Extindere rețea apa si canal str. Florilor Potcoava 430 ml- SF	1	50000	50000	potcoava
53	Instalatie dozare hipoclorit de sodiu (pompa+rezervor 50l+contor cu impulsuri dn50)	1	4500	4500	potcoava
54	Reabilitare Colector Canalizare Intre Cm1-Cm4	1	450000	450000	scomicesi
55	Extindere rețea de apa potabila Chiteasca Negreni Isaroala-reactualizare SF	1	100000	100000	scomicesi
56	Aer Conditionat	1	3000	3000	slatina
57	Aer Conditionat 18000 Btu	1	3000	3000	slatina
58	Ansamblu Hidraulic	9	2670	24030	slatina
59	Aparat aer conditionat	2	3350	6700	slatina
60	Aparat aer conditionat	4	3000	12000	slatina
61	Aparat Clorinare	1	8000	8000	slatina
62	Aparat Clorinare	2	7000	14000	slatina

Poz PAA	Denumire Achizitie/Necesar	Cantitate	Pret nou -lei-	Valoare nou-lei	Sediu secundar
63	Aparat Masura Tensiune Multimetric Digital Fluke 376 Cu Clamp Meter Stap Slatina	1	4000	4000	slatina
64	Centrala Termica	2	7923	15847	slatina
65	Cheie De Strâns Cu Impact (Cu Acumulator)	2	4000	8000	slatina
66	Ciocan Rotopercutor	1	3000	3000	slatina
67	Cititor Tape	1	50000	50000	slatina
68	Compensator De Montaj	2	3500	7000	slatina
69	Compensator Dilatare-Contractare	6	5000	30000	slatina
70	Compresor Aer 12 L, 0,5 Bar- 3 Bar	2	2500	5000	slatina
71	Confectionat Eurocontainer 5Mc Pentru Colectare Deșeuri Gratare	1	30000	30000	slatina
72	Contor Fostar Dn 100	2	6188	12375	slatina
73	Convertizor Frecventa P=5.5Kw,U=400V	3	7000	21000	slatina
74	Convertizor Svx9000	2	14000	28000	slatina
75	Cuplaj Flexibil Straub	2	3600	7200	slatina
76	Debimetric Biogaz	2	8000	16000	slatina
77	Debimetric Ultra Sonic	1	18000	18000	slatina
78	Detector Gaze Canal	2	2500	5000	slatina
79	Drujbă Husgvama	1	3000	3000	slatina
80	Electropalan	1	4500	4500	slatina
81	Electropompa Apa Uzata P=4,4Kw- Slatioara	3	5000	15000	slatina
82	Electropompa Apa Uzata Tip Dna 50-2/220T, P=2,2Kw- Slatioara	2	5000	10000	slatina
83	Electropompa Submersibila ,P=11Kw,H=234M, Q=9Mc/H- Vitomiresti	1	25000	25000	slatina
84	Electropompa Submersibila ,P=7,5Kw,H=220M, Q=1,8L/S- Vitomiresti	1	10000	10000	slatina
85	Electropompa Submersibila Franklin Bj.412-22,P=5,5Kw,Hmin=44M, Hmax=142M, Q=18Mc/H- Valea Mare	1	3500	3500	slatina
86	Electropompa Tip 2Cp32/200C, P=3Kw, Hmin=36M, Hmax=70M,Q=40-250L/Min - Valea Mare	1	5000	5000	slatina
87	Electropompa Tip Bk750T, P=5,5Kw, Hmin=45M, Hmax=85M,In=9,7A - Valea Mare	1	4300	4300	slatina
88	Electropompă Ape Uzate (Zenit, Wilo, Drena, Etc.),Electropompe Ape Uzate Inteligente	15	15000	225000	slatina
89	Electropompă Grundfoss Q=16 Mc/H, H=69 M, P=5,5 Kw-Vitomiresti	1	25000	25000	slatina
90	Electropompă Grundfoss Q=45 Mc/H, H/Hmax=205/255 M, P=37 Kw, 50 Hz-Vitomiresti	1	35000	35000	slatina
91	Electropompă Submersibilă Apă Potabilă	20	8000	160000	slatina
92	Electropompă Willo (Q=300Mc/H,H=35M-S.P. Oltuz)	1	15000	15000	slatina
93	Extindere Sistem Supraveghere Cu Cameră Video	1	8000	8000	slatina
94	Frigider	1	3000	3000	slatina
95	Generator Electric	1	3000	3000	slatina
96	Generator Electric Monofazat	2	3000	6000	slatina
97	Generator Electric Trifazat	1	10000	10000	slatina
98	Hidrant Subteran Cu Cutie De Protecție	10	2700	27000	slatina
99	Hidrant Suprateran	10	3500	35000	slatina
100	Igenizare Spații De Lucru	1	15000	15000	slatina
101	Imprimanta Konica 227	2	14000	28000	slatina
102	Imprimanta Konica C227	2	14000	28000	slatina
103	Imprimanta Multifunctionala Laser Color A4+A3 -Cladire	1	30000	30000	slatina
104	Imprimantă	1	10000	10000	slatina
105	Instalație De Subtraversare	1	25000	25000	slatina
106	Instalație Electrică Foraje Noi	5	15000	75000	slatina
107	Instalație Hidraulică Foraje Noi (Teava, Coturi, Flanșe Inox)	20	20000	400000	slatina
108	Întreprător Automat	1	10500	10500	slatina
109	Întreprător Automat 1600A, 3 Poli, 55Ka	1	11000	11000	slatina
110	Kit Mentenanță Stație Apă Tehnologică Wilo	1	25000	25000	slatina
111	Licenta Sistem De Operare Pentru Server - Microsoft Windows Server	1	4500	4500	slatina
112	Mai Compactor	1	7000	7000	slatina
113	Masina Debitat Asfalt/Beton 13Cp,120Kg,P=9,6Kw,Adancime Taiere 14 Cm	1	5000	5000	slatina
114	Mașină De Debitat Conducte Metalice	1	4500	4500	slatina
115	Mașină Debitat Sthil 350Mm (Ol)	1	4500	4500	slatina
116	Mașină Tuns Gazon	1	7000	7000	slatina
117	Megacontrol 3	7	3500	24500	slatina
118	Monitor Led 23 Inch + Unitate Pc	1	5000	5000	slatina
119	Motofierastrau	1	2500	2500	slatina
120	Motopompă Honda (Debit Mare)	1	10000	10000	slatina
121	Motor Ms4000 3Kw	5	2525	12625	slatina
122	Motor Subm. Franklin 4"-4Kw	5	2750	13750	slatina
123	Obturator Hidraulic 180-250 (Presa)	1	44000	44000	slatina
124	Obturator Hidraulic 250-400 (Presa)	1	90000	90000	slatina
125	Obturator Pneumatic Dn 400-800	2	3200	6400	slatina
126	Obturator Pneumatic Dn 500-1000	1	4800	4800	slatina
127	Pc	20	7000	140000	slatina
128	Polizor Unghiular Cu Acumulator	1	2500	2500	slatina
129	Pompă Apă	2	12000	24000	slatina
130	Pompă Submersibilă Cu Tocător Abs 3Kw	2	7000	14000	slatina
131	Pompă Willo N180/250-55-2-12	2	12000	24000	slatina
132	Presa Piv Obturat Conducte Pe	2	5500	11000	slatina
133	Reparat Platformă Spau (Structură Metalică)	7	5000	35000	slatina

Poz PAA	Denumire Achizitie/Necesar	Cantitate	Pret nou -lei-	Valoare nou-lei	Sediu secundar
134	Reparat Tablouri Automatizare, Stații De Pompare Apă Și Stația De Epurare	8	2500	20000	slatina
135	Reparații Electropompe Apă Uzată	15	2500	37500	slatina
136	Roata De Masurare Gis	1	8000	8000	slatina
137	Rotopercutor Bosch Gbh8-45Dv	1	2578	2578	slatina
138	Scutere Electrice Chopper Sau Bicietele Electrice	6	5500	33000	slatina
139	Senzor Calitate	1	12000	12000	slatina
140	Senzor Nivel Ultrasonic	3	12000	36000	slatina
141	Senzor Oxigen	2	6000	12000	slatina
142	Senzor Oxigen Aerare Endress Hauser	2	10000	20000	slatina
143	Senzor Ph	2	6000	12000	slatina
144	Senzor Substanță Uscată	4	5500	22000	slatina
145	Server Backup	1	15000	15000	slatina
146	Server It	1	15000	15000	slatina
147	Server Rack Mounted	1	30000	30000	slatina
148	Sistem Monitorizare Perometraia	1	10000	10000	slatina
149	Sistem Pentru Asigurare Funcționării Grupului Cogenerator Cu Biogaz În Timpul Căderilor De Tensiune Prelungite	1	20000	20000	slatina
150	Sistem Supraveghere Nvr	1	30000	30000	slatina
151	Soft Stand	1	3500	3500	slatina
152	Soft Starter	1	3200	3200	slatina
153	Soft Starter 75A, Cu Comanda La 220V, Forta 440V/37Kw, Ats22D75Q,	2	5000	10000	slatina
154	Tablou Automatizare	70	3500	245000	slatina
155	Tablou Automatizare Electropompe Ape Uzate Inteligente-Cefain	4	25000	100000	slatina
156	Tablou Electric Automatizare Electropompă Epeg	1	8000	8000	slatina
157	Tablou Electric Automatizare Stații Pompare	3	7000	21000	slatina
158	Tablou Electric Automatizare Stații Pompare Ape Uzate	3	6000	18000	slatina
159	Tocător Echipare Stații Pompare Apă Uzată	1	50000	50000	slatina
160	Transpaletă Cu Cântar 2.5T	2	4000	8000	slatina
161	Transpalet electric	1	4500	4500	slatina
162	Trusă Lăcătuș Tsl-2	5	2500	12500	slatina
163	Unitate De Control Grup Pompare	4	6000	24000	slatina
164	Unitate De Control Grup Pompare, Tip Megacontrol Iii-convertozor	4	35000	140000	slatina
165	Ups 3000Va	1	7000	7000	slatina
166	Ups Apc	1	26000	26000	slatina
167	Veeam Universal Subscription License	1	7500	7500	slatina
168	Sistem de sonorizare sala de sedinte	1	13000	13000	slatina
169	Sistem supraveghere video sediu	1	28000	28000	slatina
170	Extindere soft DERAGO	1	7500	7500	slatina
171	Sistem de supraveghere video sp Oltuz, sp Treapta II	1	70000	70000	slatina
172	Electropompa submersibila P=2,4Kw Qmax=36mc/h Hmax=15,6 m ape uzate Vitomiresi	1	6500	6500	slatina
173	Baie Cu Toaletă Stația De Pompare Apă Grădiște	1	50000	50000	slatina
174	Confecționat Și Montat Acoperiș Containere Stația De Clorinare-Depozitare Apă Potabilă Dobroteasa	2	5000	10000	slatina
175	Curățire Conducte Ovoid	1	125000	125000	slatina
176	Executat Acoperiș Pălan Stații Pompare Intermediară	1	10000	10000	slatina
177	Extindere Reta Apa Si Canal Str. Prof Mircea Botez 200Ml	1	832680	832680	slatina
178	Extindere Retea Distributie Alimentare Cu Apa Si Retea Canalizare Str.Oltului, Municipiul Slatina, Jud. Olt	1	2133141	2133141	slatina
179	Extindere Retea Distributie De 110Mn, De La Intersectia Dj677 Pana La Podul Olt, Com. Slatioara, Jud. Olt - Nu Se Vor Mai Face Bransamente Din Conducta De Aduciune	1	750000	750000	slatina
180	Extindere Retea Distributie Si Retea Canalizare Str. Mesteacanului, Mun. Slatina	1	400000	400000	slatina
181	Foraje Noi Adâncime Totală 450 -Proiectare Și Execuție (Fără Instalaja Hidraulică)-ML	600	1500	900000	slatina
182	Gard Cu Porti S.P. N Bălcescu-Vlad Tepes	1	80000	80000	slatina
183	Gard Împrejmuire Foraje -buc	51	10000	510000	slatina
184	Înlocuire Rezervor 200Mc In Ga Valea Mare, Sat Valea Marea, Comuna Valea Mare, Jud. Olt	1	200000	200000	slatina
185	Integrare In Sistemul Scada Suflante Aerzen	1	200000	200000	slatina
186	Înlocuire Conducta Bazinul Mic Gadiste (Conducta În Prezent Este Din Fonta) , Inox Ø200 =20Metri	1	60000	60000	slatina
187	Lucrari De Amenajare Si Sistemizare Curte Sediul Central Cao (Betonare Curte, Amenajare Parcuri, Executare Sistem De Canalizare Pluvial)	1	400000	400000	slatina
188	Lucrari De Hidroizolatii - Clădire "Ateliere Centrale"	1	265000	265000	slatina
189	Lucrari De Reparatii Si Zugraveli Exterioare Ale Clădirilor Administrative De La Sediul Central Cao	1	50000	50000	slatina
190	Lucrari De Reparatii, Zugraveli Si Recompartimentare Garaj Coloana Auto	1	15000	15000	slatina
191	Lucrări De Investiții, Str. Prelungirea Pitești, De La Sensul Giratoriu Str.Pitești-Cireșov-Prelungirea Pitești Și Până La Intersecție Cu Str. Grigore Alexandrescu	1	334815	334815	slatina
192	Lucrări De Investiții, Reabilitare Rețea Canalizare, Str. Unirii, Bl. Ga27 Și Ga28	1	85000	85000	slatina
193	Lucrări De Investiții, Realizare Racordare Casetă Din Str. Oltuz La Rețeaua De Canalizare Str. Nicolae Titulescu	1	40445	40445	slatina
194	Lucrări De Investiții, Str. Drăgănești, Conducta Veche Din Care Se Branșează: Spitalul Dermato, Bl.G1, G2, G3, Fostul Cămin Liceul De Construcții, Sc. Aceti Și Sediul Cao	1	89812	89812	slatina
195	Lucrări De Investiții, Rețea Apă Str. Griviței Cu Branșamente Case Și Instituții Publice	1	81104	81104	slatina
196	Reabilitare Colector Canalizare Dn 600 Str. Gradiste (Intre Peco Petrom Si Peco Lukoil) inclusiv expertiza si DALI	1	500000	500000	slatina
197	Reabilitare Retea Apa Pe Str.Basarabilor Si Str.Centura Basarabilor -950M	1	700000	700000	slatina

Poz PAA	Denumire Achizitie/Necesar	Cantitate	Pret nou -lei-	Valoare nou-lei	Sediu secundar
198	Reabilitare Retea Apa Str.Arcului, Municipiul Slatina,Jud.Olt,	1	513648	513648	slatina
199	Reabilitare Retea Apa Str.S.M.Dorobantu C-Tin, Municipiul Slatina,Jud.Olt.,	1	835077	835077	slatina
200	Reabilitare Retea Canalizare Pe Str.Mihai Eminescu -by pass	1	100000	100000	slatina
201	Reabilitare Rețea Alimentare Cu Apă Potabilă Inclusiv Branșamente, Str. Dorobanți-Elena Doamna, Municipiul Slatina, Județul Olt.	1	400000	400000	slatina
202	Rețehnologizare Puturi (Reabilitare+Utilare Cu Debitmetre,Scada...)	1	50000	50000	slatina
203	Scara Acces Din Inox (Bazine Salcia-2Buc, Gradiste-2Buc, Oituz-1Buc, Treapta I-1Buc) +CAPACE CHEPENGURI	6	15000	90000	slatina
204	Extindere retea apa si canal str. Prelungirea Tunari Slatina Olt	1	400000	400000	slatina
205	Extindere retea apa canal str. Recea, mun. Slatina Olt	1	250000	250000	slatina
206	Lift cladire noua	1	225000	225000	slatina
207	Lucrari reparatie si consolidare acoperis sediu Corp A si C Slatina	1	112000	112000	slatina
208	Lucrari imprejmuire rezervor str. Vald Tepes Slatina	1	25000	25000	slatina
209	Reabilitare retea apa str.Cuza Voda intre str. Vailor si Str. Ec. Teodoroiu mun. Slatina jud. Olt - Studiu de fezabilitate	1	50000	50000	slatina
210	Sistem control acces corp A, C, cladire noua	1	30141	30141	slatina
211	Tablouri pentru automatizare statii hidrofor	4	30000	120000	slatina
212	Detector de conducte metalice ingropate	1	14500	14500	slatina
213	Motocoasa	2	3000	3000	slatina

Total General

21846137

